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Toplam Ϯhracat
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Ülkeler

2022 Nisan ǍʳȢɅǱǍȡțɶǍǪǍʌǭȢȺǍɶ, 214 ʚȺȶǸʳǸve
ǩɚȺȓǸʳǸihracat ʳǍɳɃǍʳȢǩǍʄǍɶǱȢ. i lk 10
ʚȺȶǸɅȡɅihracattaki ɳǍʳȢrʚʽǱǸ47 ,71 olurken ,
ilk 20 ʚȺȶǸǱǸbu pay ʳʚʽǱǸ64 ,60 oldu .

Nisan ǍʳȢɅǱǍȡțɶǍǪǍʌǭȢȒȡɶɃǍȺǍɶȢɅen ǭɐȶ
ihracat ȓǸɶǭǸȶȺǸʄʌȡɶǱȡȔȡilk 3 ʚȺȶǸise ;

1 milyar 832 milyon dolarla Almanya , 1 milyar
530 milyon dolarla ABD ve 1 milyar 708
milyon dolarla =ȡɶȺǸʄȡȶ©ɶǍȺȺȢȶoldu .

Ϯller

¸ȡɾǍɅ ǍʳȢɅǱǍ ᶴᶯ ȡȺ ȡțɶǍǪǍʌȢɅȢ ǍɶʌȢɶǱȢṣ 

En ǭɐȶihracat ȓǸɶǭǸȶȺǸʄʌȡɶǸɅilk 5 il ɾȢɶǍɾȢʳȺǍ;
9 milyar 366 milyon dolarla }ɾʌǍɅǩʔȺ, 1 milyar
918 milyon dolarla Kocaeli , 1 milyar 424 milyon
dolarla }ʽɃȡɶ, 1 milyar 334 milyon dolarla
Bursa , 1milyar 51 milyon dolarla Ankara oldu .

2022 ʳȢȺȢNisan ǍʳȢɅǱǍ
ihracat, bir ɚɅǪǸȶȡʳȢȺȢɅ
ǍʳɅȢǍʳȢɅǍȓɚɶǸ%24 ,6
ǍɶʌȢʄile 23 milyar 364
milyon dolar oldu .

Sektörler

Nisan 2022ẏǱǸɚnceki ʳȢȺȢɅǍʳɅȢǍʳȢɅǍȓɚɶǸ
toplam 27 ɾǸȶʌɚɶȡǭǸɶȡɾȡɅǱǸ25 ɾǸȶʌɚɶ
ȡțɶǍǪǍʌȢɅȢǍɶʌȢɶǱȢ.

3 milyar 314 milyon ǱɐȺǍɶȺȢȶihracat
ȓǸɶǭǸȶȺǸʄʌȡɶǸɅKimyevi Maddeler ɾǸȶʌɚɶʚ
lider olurken ; 2 milyar 744 milyon dolara
ʔȺǍʄǍɅOtomotiv ɾǸȶʌɚɶʚikinci, 2 milyar
41 milyon dolara ʔȺǍʄǍɅoǍʽȢɶȓȡʳȡɃve
Konfeksiyon ɾǸȶʌɚɶʚise ʚǭʚɅǪʚoldu .
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2022 ʳȢȺȢNisan ǍʳȢɅǱǍihracat, bir ɚɅǪǸȶȡʳȢȺȢɅǍʳɅȢǍʳȢɅǍȓɚɶǸ
%24 ,6 ǍɶʌȢʄile 23 milyar 364 milyon dolar oldu .



SEKT¥REL BAZDA ĶHRACAT RAKAMLARI -1.000 $ 

1 -30 NĶSAN 1 OCAK  - 30 NĶSAN

SEKT¥RLER 2021 2022 Deĵiĸim
2022 Pay  

(%)
2021 2022 Deĵiĸim

2022 Pay  

(%)
I. TARIM 2.351.177 2.765.387 17,6 11,8 8.963.095 11.127.021 24,1 13,3

A. BĶTKĶSEL ¦R¦NLER 1.489.324 1.603.558 7,7 6,9 5.914.799 7.033.813 18,9 8,4

Hububat, Bakliyat, Yaĵlē Tohumlar ve Mamulleri 749.921 819.394 9,3 3,5 2.768.298 3.644.546 31,7 4,4

Yaĸ Meyve ve Sebze  201.459 210.446 4,5 0,9 975.631 974.160 -0,2 1,2

Meyve Sebze Mamulleri 157.735 207.225 31,4 0,9 597.094 813.400 36,2 1,0

Kuru Meyve ve Mamulleri  121.883 139.387 14,4 0,6 468.312 542.123 15,8 0,6

Fēndēk ve Mamulleri 165.698 126.825 -23,5 0,5 740.915 624.526 -15,7 0,7

Zeytin ve Zeytinyaĵē 24.838 29.744 19,8 0,1 93.558 145.541 55,6 0,2

T¿t¿n 52.378 52.441 0,1 0,2 209.967 226.258 7,8 0,3

S¿s Bitkileri ve Mamulleri 15.412 18.096 17,4 0,1 61.024 63.259 3,7 0,1

B. HAYVANSAL ¦R¦NLER 280.589 383.680 36,7 1,6 954.177 1.382.693 44,9 1,7

Su ¦r¿nleri ve Hayvansal Mamuller280.589 383.680 36,7 1,6 954.177 1.382.693 44,9 1,7

C. AĴA¢ VE ORMAN ¦R¦NLERĶ 581.264 778.148 33,9 3,3 2.094.119 2.710.515 29,4 3,2

Mobilya, Kaĵēt ve Orman ¦r¿nleri581.264 778.148 33,9 3,3 2.094.119 2.710.515 29,4 3,2

II. SANAYĶ 14.141.633 17.741.156 25,5 75,9 51.289.287 62.902.421 22,6 75,3

A. TARIMA DAYALI ĶķLENMĶķ ¦R¦NLER1.325.091 1.445.069 9,1 6,2 4.833.670 5.305.673 9,8 6,3

Tekstil ve Hammaddeleri 877.321 995.049 13,4 4,3 3.220.810 3.643.301 13,1 4,4

Deri ve Deri Mamulleri 142.855 187.593 31,3 0,8 538.870 690.144 28,1 0,8

Halē 304.914 262.427 -13,9 1,1 1.073.990 972.228 -9,5 1,2

B. KĶMYEVĶ MADDELER VE MAM. 2.165.955 3.314.414 53,0 14,2 7.473.477 10.816.569 44,7 12,9

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  2.165.955 3.314.414 53,0 14,2 7.473.477 10.816.569 44,7 12,9

C. SANAYĶ MAMULLERĶ 10.650.587 12.981.673 21,9 55,6 38.982.140 46.780.179 20,0 56,0

Hazērgiyimve Konfeksiyon 1.625.138 2.041.674 25,6 8,7 6.323.409 7.494.189 18,5 9,0

Otomotiv End¿strisi 2.462.171 2.744.092 11,5 11,7 10.149.168 10.192.633 0,4 12,2

Gemi, Yat ve Hizmetleri 109.911 198.884 80,9 0,9 320.942 476.962 48,6 0,6

Elektrik ve Elektronik 1.251.393 1.401.390 12,0 6,0 4.464.537 4.926.134 10,3 5,9

Makine ve Aksamlarē 821.117 909.655 10,8 3,9 2.939.447 3.346.740 13,9 4,0

Demir ve Demir Dēĸē Metaller 1.048.711 1.501.629 43,2 6,4 3.619.345 5.309.759 46,7 6,4

¢elik 1.647.166 2.040.594 23,9 8,7 5.417.854 7.710.850 42,3 9,2

¢imento Cam Seramik ve Toprak ¦r¿nleri401.912 569.249 41,6 2,4 1.413.060 1.865.363 32,0 2,2

M¿cevher 406.145 530.755 30,7 2,3 1.389.067 1.812.750 30,5 2,2

Savunma ve Havacēlēk Sanayii 302.515 392.187 29,6 1,7 949.238 1.351.144 42,3 1,6

Ķklimlendirme Sanayii 561.086 637.272 13,6 2,7 1.953.030 2.249.686 15,2 2,7

Diĵer Sanayi ¦r¿nleri 13.319 14.291 7,3 0,1 43.043 43.970 2,2 0,1

III. MADENCĶLĶK 557.406 705.744 26,6 3,0 1.770.761 2.231.938 26,0 2,7

Madencilik ¦r¿nleri 557.406 705.744 26,6 3,0 1.770.761 2.231.938 26,0 2,7

T O P L A M (TĶM*) 17.050.216 21.212.286 24,4 90,8 62.023.143 76.261.380 23,0 91,3

Ķhracatē Birlikleri Kaydēndan Muaf Ķhracat ile Antrepo ve 

Serbest Bºlgeler Farkē
1.706.906 2.151.497 26,0 9,2 6.646.673 7.303.417 9,9 8,7

GENEL ĶHRACAT TOPLAMI 18.757.122 23.363.783 24,6 100,0 68.669.816 83.564.797 21,7 100,0
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ϝнлнн ¸Ƥƭ ǘƻǇƭŀƳƤƴŀ ƎǀǊŜ ǎƤǊŀƭŀƴƳƤǒǘƤǊΦ

2022ȅƤƭƤ4ŀȅƭƤƪihracatta ilk 10ǸƭƪŜƴƛƴihracattakiǇŀȅƤȅǸȊŘŜ48,08 olurken, ilk 20ǸƭƪŜŘŜbu payȅǸȊŘŜ65,48 oldu.
NisanŀȅƤƴŘŀƛƘǊŀŎŀǘœƤŦƛǊƳŀƭŀǊƤƴenœƻƪihracatƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊŘƛƐƛilk 3ǸƭƪŜise; 1 milyar 832milyon dolarlaAlmanya,
1 milyar 530milyon dolarlaABDve 1 milyar 108milyon dolarla.ƛǊƭŜǒƛƪYǊŀƭƭƤƪoldu.

# «[Y9 OCAK  ¦.!¢ MART bT{!b Y«a«[!¢TC
TOPLAM 
PAY (%)

1 ALMANYA 1.483.885 1.630.152 1.752.650 1.832.134 6.698.820 8,78%
2 ABD 1.087.966 1.096.568 1.275.211 1.530.681 4.990.427 6,54%
3 .Tw[9 TY Yw![[LY899.943 1.056.213 1.098.450 1.107.999 4.162.606 5,46%
4 T¢![¸! 950.533 984.438 1.119.796 1.012.466 4.067.233 5,33%
5 T{t!b¸! 656.573 764.908 928.887 980.344 3.330.713 4,37%
6 IRAK 671.937 830.791 942.132 794.471 3.239.332 4,25%
7 FRANSA 609.949 716.494 729.219 772.123 2.827.785 3,71%
8 HOLLANDA 553.525 582.029 811.695 762.964 2.710.213 3,55%
9 T{w!T[ 519.807 576.786 709.774 711.201 2.517.568 3,30%
10 ROMANYA 343.734 445.804 719.229 616.608 2.125.375 2,79%
11 POLONYA 380.473 457.967 507.855 519.684 1.865.979 2,45%
12 MISIR 429.510 403.214 399.434 381.780 1.613.939 2,12%
13 .¦[D!wT{¢!b317.635 330.872 410.394 454.600 1.513.501 1,98%
14 .9[4TY! 278.748 352.085 464.972 366.587 1.462.392 1,92%
15 RUSYA 381.936 432.302 251.405 395.003 1.460.646 1,92%
16 FAS 227.113 315.070 316.400 350.212 1.208.795 1,59%
17 BAE 198.614 303.205 259.138 367.846 1.128.803 1,48%
18 ¸¦b!bT{¢!b191.646 249.816 349.222 264.209 1.054.893 1,38%
19 4Tb 258.961 231.877 227.420 282.180 1.000.438 1,31%
20 [T.¸! 191.213 262.109 305.644 199.069 958.035 1,26%

Ķlk 20 ¦lke Toplam49.937.492 65,48%
Genel Toplam 76.261.380 100,00%



2021-2022«[Y9[9w9 Dmw9 TIw!/!¢ 59FT Ta[9wT (x 1.000 USD)

ϝнлнн ¸Ƥƭ ǘƻǇƭŀƳƤƴŀ ƎǀǊŜ ǎƤǊŀƭŀƴƳƤǒǘƤǊΦ

2022 Nisan ŀȅƤƴŘŀ ƛƘǊŀŎŀǘ ȅŀǇƤƭŀƴ ƛlk 20 ǸƭƪŜƴƛƴмсΩǎƤƴŘŀ ŀǊǘƤǒ ƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛƐƛ ƎǀǊǸƭƳŜƪǘŜŘƛǊΦ  !ȅƴƤ ŘǀƴŜƳŘŜƛƘǊŀŎŀǘǘŀ ƛƭƪ ǎƤǊŀŘŀ ȅŜǊ 

ŀƭŀƴ !ƭƳŀƴȅŀΩƴƤƴ ǇŀȅƤ ȅǸȊŘŜ фΣнмΩŘŜƴ уΣтуΩŜ  ƎŜǊƛƭŜǊƪŜƴ ƛƪƛƴŎƛ ǎƤǊŀŘŀ ȅŜǊ ŀƭŀƴ !.5Ωƴƛƴ ǇŀȅƤ ȅǸȊŘŜ рΣффΩŘŀƴ сΣрпΩŜ ȅǸƪǎŜƭƳƛǒǘƛǊΦ 

# ¦LKE
NĶSAN 

2021

NĶSAN 

2022

DEĴĶķĶM 

(%)

2021

(TOPLAM)

2022

(TOPLAM)

DEĴĶķĶM 

(%)

2021 PAY 

(%)

2022 PAY 

(%)

1 ALMANYA 1.516.335 1.832.134 20,83% 5.720.463 6.698.820 17,10% 9,21% 8,78%
2 ABD 1.019.038 1.530.681 50,21% 3.721.090 4.990.427 34,11% 5,99% 6,54%
3 BĶRLEķĶK KRALLIK981.762 1.107.999 12,86% 3.708.699 4.162.606 12,24% 5,97% 5,46%
4 ĶTALYA 821.047 1.012.466 23,31% 3.333.033 4.067.233 22,03% 5,37% 5,33%
5 ĶSPANYA 743.646 980.344 31,83% 2.763.792 3.330.713 20,51% 4,45% 4,37%
6 IRAK 736.638 794.471 7,85% 2.609.299 3.239.332 24,15% 4,20% 4,25%
7 FRANSA 734.366 772.123 5,14% 2.863.785 2.827.785 -1,26% 4,61% 3,71%
8 HOLLANDA 562.174 762.964 35,72% 1.835.960 2.710.213 47,62% 2,96% 3,55%
9 ĶSRAĶL 532.420 711.201 33,58% 1.849.783 2.517.568 36,10% 2,98% 3,30%

10 ROMANYA 389.980 616.608 58,11% 1.421.895 2.125.375 49,47% 2,29% 2,79%
11 POLONYA 375.502 519.684 38,40% 1.408.884 1.865.979 32,44% 2,27% 2,45%
12 MISIR 326.878 381.780 16,80% 1.197.676 1.613.939 34,76% 1,93% 2,12%
13 BULGARĶSTAN 303.609 454.600 49,73% 1.069.580 1.513.501 41,50% 1,72% 1,98%
14 BEL¢ĶKA 378.832 366.587 -3,23% 1.422.958 1.462.392 2,77% 2,29% 1,92%
15 RUSYA 430.486 395.003 -8,24% 1.545.639 1.460.646 -5,50% 2,49% 1,92%
16 FAS 195.556 350.212 79,08% 817.000 1.208.795 47,96% 1,32% 1,59%
17 BAE 208.179 367.846 76,70% 856.857 1.128.803 31,74% 1,38% 1,48%
18 YUNANĶSTAN 211.667 264.209 24,82% 799.682 1.054.893 31,91% 1,29% 1,38%
19 ¢ĶN 319.705 282.180 -11,74% 1.041.620 1.000.438 -3,95% 1,68% 1,31%
20 LĶBYA 263.256 199.069 -24,38% 825.434 958.035 16,06% 1,33% 1,26%

Ķlk 20 ¦lke Toplam40.813.129 49.937.492 22,36% 65,70% 65,48%
Genel Toplam 62.116.606 76.261.380 22,77% 100,00% 100,00%
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2022 Nisan ŀȅƤƴŘŀƛƘǊŀŎŀǘœƤƭŀǊΣ214 ǸƭƪŜȅŜve ōǀƭƎŜȅŜ

ihracatȅŀǇƳŀȅƤōŀǒŀǊŘƤ. ilk 10ǸƭƪŜƴƛƴihracattakiǇŀȅƤȅǸȊŘŜ

47,71 olurken,ilk 20ǸƭƪŜŘŜbu payȅǸȊŘŜ64,60 oldu.


